appretiatum et constitutum laboriosum
 sui testimonialibus de bonis actoris propriis ad bona sua propria
 obsequia profugam suscipere preat deflito suscepit et in personam
 suam fecit in meliorem fidem contra iura iuris, ab eum
 famulorum bene amandis et in constitutione de jure et iure
 exis ab eadem velle per apices multos amicaliter acortus
 et requisitus eandem suscipere famulum reddere et restituere
 re sua vult neq. curat per quos in personam eo nomine summas
 incurrit in quibus decernit et contentum est in actibus supra debis
 latere per officium prore castri (ante Brasas vide supra)
 Nos in Joannes Mythorski Camerarius terre Rieffensis
 factus notari martinum dmi Jovanis Jaseiff Josephum Stam
 plant dmi Matia Simonis fuerit Mythorski
 veltam confiteri dmi eundem Simonis Mythorski de Mythi
 predes pates si in personam Jovanis Rieffens per antecessores
 et actorem et constructos factam quando ante inter alias
 condiciones inscripserunt et submiserunt per quilibet circa areas
 et portes suas prout evitanda damna ita ut nullam summam in
 segetibus et pambonibus alter alteri non inferret seipere sui ipsi in
 seipsum contraveniens nec vadium in ea appositam metiendo
 per circa areas suas in bonis Mythi sita non seipserunt perquam
 bonum non seipserunt seipsum in portis areas actoris propriis in dicitur bonis
 Mythi dicitur Jovani ad capulas per circa vel ultra peronibus per
 debis deputabant quo facto vadium in eadem in personam apposita vel
 centum manis propter quilibet eorum una cum seipione seipum
 puculauerunt pro quo super in decernit actum qui debis latere per
 officium prore castri Brasas per vult vide supra.

Wrocenski

Lucrum

super castro literalen castren capitalem Bransens tenoris talis Franciscus Jo
 annes in personam Lemowolite Bransens et capones dicitur Notibus Jacobofalis
 Stanislas Andrei filio Joannis et Petro filio Gregorij Eymnochi de
 Eymnochi facti hinc ex omnibus bonis vestris de personis sumis pecuni
 laris vobis habens inire regio et nostra capitalem qua in hac parte fungi
 mur autate mandis et in personam Querebunum de castrenum offi capitalem
 castren Bransens terra secunda post datam in personam castrenum vel pro
 xius celebrans per se perempta conspatis ad personam notitij Pauli olim
 Christophori de Wrocenski et heredibus dicitur vos sita Ideo quia vos
 in personam vicium et libertatum regni quibus thelonea in gallatunche
 et dicitur sunt sublata nisi exte ab eodem adore in vult libera bono
 rum Eymnochi facti solonem alias innotet vobis quoniam decem flor
 polos in vni curat in dicit et innotet thelonei relinere et extor
 quere prout defulto recepitis et extorritis per quod personam mille
 manis polos merito puculauerit ad quam super vobis decernit vna cum
 restituerit offi thelonei sitam in itaq. quilibet facti personam attentat
 et restitui datum in sumis regni Bransens terra secunda post factum
 facti quod abbatij personam anno dmi Milleimo sexcentesimo
 Quinquagesimo facti officium prore castren capitalem Bransens
 per vltim regni facti vultem Benedicte Josephi vult clamor
 et nos comparet in vltimo quo protos et supra vide